


**Tender Notice for extension of date for receipt of tenders for Supply & Installation of 48 Port Layer Managed Switch for TCS Lab at Central University of Rajasthan**

 <p style="text-align: center;"><b>Central University of Rajasthan</b> राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय <b>NH-8 Bandersindri, Kishangarh, Distt-Ajmer-305817</b> Tel: 01463 , 238755 Website <a href="http://www.curaj.ac.in">www.curaj.ac.in</a>.</p>	
CURAJ/Purchase/Tender Notice/2018-19/	12-06-2018
<b>Extension of date for receipt of Tenders</b>	
<p>With reference to the tender notice no. CURAJ/Purchase/Tender/2018-19/765 dated 28-05-2018 for supply &amp; installation of 48 Port Layer Managed Switch for TCS Lab at Central University of Rajasthan, the date for receipt of tender is extended up to 18<sup>th</sup> June, 2018. Quotations completed in all respects along with technical and price bids should reach the office of the undersigned on or before 18-06-2018 up to 2.00 P.M. Technical bids will be opened on same day at 3.00 P.M. in the presence of available bidders. All other terms &amp; conditions will remain same as per our original tender document.</p> <p>For further details please visit our website <a href="http://www.curaj.ac.in">www.curaj.ac.in</a> and CPP Portal i.e. <a href="https://eprocure.gov.in">https://eprocure.gov.in</a>.</p>	
Registrar	

**टी0सी0एस0 प्रयोगशाला में 48 पोर्ट लेयर मैनेज्ड स्विच की आपूर्ति एवं स्थापना की निविदा तिथि बढ़ाने हेतु।**

 <p style="text-align: center;"><b>Central University of Rajasthan</b> राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय <b>NH-8 Bandersindri, Kishangarh, Distt-Ajmer-305817</b> Tel: 01463, 238755 Website <a href="http://www.curaj.ac.in">www.curaj.ac.in</a>.</p>	
सी0यू0आर0ए0जे0 / कय / टेण्डर नोटिस / 2018-19	12.06.2018
<b>निविदा की तिथि बढ़ाने हेतु</b>	
<p>टेण्डर नोटिस संख्या सी0यू0आर0ए0जे0 / कय / टेण्डर / 2018-19 / 765 दिनांक: 28.05.2018 जो कि राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय में टी0सी0एस0 प्रयोगशाला में 48 पोर्ट लेयर मैनेज्ड स्विच की आपूर्ति एवं स्थापना हेतु था, के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि निविदा आमंत्रित करने की अंतिम तिथि दिनांक 18 जून 2018 तक बढ़ा दी गयी है। इच्छुक निविदादाता मुहरबंद लिफाफे में पूर्ण रूप से भरी हुई निविदाएं अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में दिनांक 18 जून, 2018 को दोपहर 2.00 बजे तक भेज सकते हैं। प्राप्त निविदाएं उसी दिन दोपहर 3.00 बजे, उपस्थित निविदादाताओं के समक्ष खोली जाएंगी। विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय वेबसाइट <a href="http://www.curaj.ac.in">www.curaj.ac.in</a> तथा CPP Portal-<a href="https://eprocure.gov.in">https://eprocure.gov.in</a> पर उपलब्ध है।</p> <p>अन्य सभी नियम एवं शर्तें मूल निविदा दस्तावेज के अनुसार यथावत रहेंगी।</p>	
कुलसचिव	